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Asia: Neova Oy, maa-aineslupapäätös tilalle 791-422-12-23 Verkkosuo, (Jousinevan alue) Siikalatva 

 

HAKIJA, OTTAMISALUE, LUVAN HAKEMISEN PERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA 

Luvan hakija Neova Oy, Juhani Orava 
 Yrjönkatu 42, PL 22 

40100 Jyväskylä 
 

Y- tunnus 0174817-6 

Koordinaatit Ottoalue: N= 7138456 ja E= 451694 ETRS-TM35FIN-Järjestelmä 

  

Hakemus 

Neova Oy hakee lupaa soramoreenin ottamiseen tilalta 791-422-12-23 Verkkosuo. Kohteen soramoreeni 
käytetään läheisen Jousinevan turvetuotantoalueen lisäalueen tienrakentamiseen. Otettava määrä on 
välillä 3000-4000 m3. Kyseessä on vanhan turvetuotantoalueen tukialue.  Alue ei sijaitse 
pohjavesialueella. Lupaa toiminnan aloittamiselle haetaan muutoksenhausta huolimatta. Lupaa haetaan 
2 vuodeksi. 

Vapo Terra Oy (nyk. Neova Oy) omistaa kiinteistön. 

Luvan hakemisen peruste, lupaviranomainen ja lupaviranomaisen toimivalta 

Maa-aineslain (555/1981) 4 §:n mukaan maa-ainesten ottamiseen on oltava lupaviranomaisen 
myöntämä lupa. Lupaviranomainen on kunnan ympäristönsuojeluviranomainen. Siikalatvalla maa-
aineslain mukaisena valvonta- ja lupaviranomaisena toimii 5.9.2023 alkaen Siikalatvan kunnan teknisen 
lautakunnan lupajaosto. 

SIJAINTI, LUVAT, KAAVOITUS- JA SUOJELUALUETILANNE 

Lupahakemuksen mukaisella kiinteistön osalla on aiemmin sijainnut turvetuotannon tukitoiminta-alue. 
Ottamisalueen kiinteistöllä on myös käynnissä olevaa turvetuotantoa. Suunniteltu alue sijaitsee 
Siikalatvan kunnassa Kestiläntien varressa Vornassa n. 13 km Pulkkilan keskustaajamasta koillisen 
suuntaan ja Kestilän taajamasta noin 13 km länteen. Lähin asutus sijaitsee Kestiläntien varressa noin 3,5 
km Lounaaseen päin.  
 
Haettava alue ei sijaitse ranta-alueella eikä pohjavesialueella. Kaava-alueen raja on kiinteistön rajalta 
noin 3,3 km lounaaseen Uljuan tekojärven rannassa. Lähin luonnonsuojelualue on yksityisen 
maanomistajan maalla noin 1 km luoteeseen.  
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HAKEMUKSEN MUKAINEN TOIMINTA  

Uutta ottolupaa haetaan 2 vuodeksi 0,16 ha:n kokoiselle alueelle, joka on osa vanhaa 
ottoaluetta. Ottopaikka sijaitsee syrjässä asutuksesta ja yleisistä teistä.  
 
Ottoalueen pintamaat läjitetään erikseen alueen reunoille ottamistoiminnan ajaksi. Pinta-aines 
käytetään alueen maisemointiin ottotarpeen loputtua. Ottotarve on noin 2kk- 2 v riippuen 
valmistelualueen hankkeen etenemisestä. Ottoalue on hakkuuaukko, jossa on luontaisesti levinnyttä 
männyn taimikkoa. Maaston korkeustaso nousee länteen kohteella. Alue ei ole pohjavesialuetta ja 
alueella ei hakijan mukaan ole merkittävää luontoarvoa. 

Haettava ottomäärä on 4000 m3. Ottoaika maksimissaan 2 vuotta. ottoalueen pinta-ala on 0,16 ha. 
Ottosyvyys on noin 2 metriä ja ottotaso on alimmillaan +85,0 (N2000). 

Lopuksi maisemoitavan alueen pinta-ala on noin 0,2 ha. Maisemointi on reuna-alueiden luiskaamista 
topografiaan soveltuvaksi eikä luiskat aiheuta vaaraa ihmisille- tai eläimille. 

Ottoalueiden rajaukset sekä tuleva tilanne on esitetty suunnitelmapiirroksina ja poikkileikkauksina, jotka 
ovat hakemuksen liitteenä. Naapuritiloihin jää yli 30 metrin suojavyöhyke. Toiminnalla ei ole haitallisia 
maisemallisia vaikutuksia.  

Haettavalta ottoalueelta ei synny pintavesiä. Ottoalueella ei ole vaikutusta pohjaveden laatuun eikä sen 
pinnankorkeuteen. Ottoalueella ei säilytetä polttoaineita eikä työkoneita. Alueella ei käytetä 
murskaukseen tai seulontaan tarkoitettuja työkoneita. 

YMPÄRISTÖ-, LUONTO-, JA MAISEMAVAIKUTUKSET 

Hakemuksen mukaisesta toiminnasta ei arvioida aiheutuvan ympäristölle pöly- tai meluhaittaa. 
Ottamisalue alue sijaitsee Siikalatvan kunnassa Kestiläntien varressa Vornassa n. 13 km Pulkkilan 
keskustaajamasta koillisen suuntaan ja Kestilän taajamasta noin 13 km länteen. Lähin asutus sijaitsee 
Kestiläntien varressa noin 3,5 km Lounaaseen päin.  
 
Ottamistoiminnassa on kyse soran ja hiekan ottamisesta ja seulomisesta, mutta murskausta kyseisellä 
alueella ei tehdä. Luonnonsuojelualueita ei ole ottoalueen välittömässä läheisyydessä. 
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HAKEMUKSEN KÄSITTELY 

Vireilletulo ja hakemuksesta tiedottaminen 

Hakemus liitteineen on saapunut Siikalatvan kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle 31.8.2023 ja sitä 
on täydennetty ottosuunnitelmalla ja poikkileikkauksilla 11.9.2023. Hakemuksen vireillä- ja nähtävillä 
olosta on kuulutettu ja kuulutus hakemusasiakirjoineen on pidetty yleisesti nähtävänä Siikalatvan kunnan 
verkkosivuilla 11.9.2023 – 19.10.2023 välisen ajan kohdassa Ajankohtausta/Siikalatvan uutiset.  

Naapurikiinteistöjen omistajille on lähetetty 11.9.2023 kirjallisesti tieto hakemuksesta. Elinkeino- 
liikenne- ja ympäristökeskukselle on toimitettu lausuntopyyntö 11.9.2023.  

Lausunnot ja muistutukset 

Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskus pyysi lisäselvityksiä, jotka toimitettiin 25.10.2023. Lisäselvityksiin 
perustuen Ely-keskus antoi asiassa lausunnon 1.11.2023. Lausunnon mukaan lupa voidaan myöntää 
hakemuksen mukaisena tietyin edellytyksin, jotka on lupamääräyksissä huomioitu. 

Hakijan kuuleminen 

Neova Oy Juhani Oravan mukaan Ely-keskuksen lausuntoon ei ollut tarpeen esittää vastinetta.   
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ASIAN RATKAISU JA LUPAMÄÄRÄYKSET 

Valmistelija esittää, että Lupajaosto myöntää Neova Oy,lle maa-aineslain 4 § mukaisen luvan 
hakemuksen ja ottamissuunnitelman mukaiseen ja laajuiseen hiekan ja soran ottamiseen Siikalatvan 
kunnassa kiinteistöllä 791-422-12-23 Verkkosuo. Luvan hakija omistaa kiinteistön. Lupa esitetään 
myönnettäväksi 11.9.2023 saapuneiden lupahakemuksen ja ottosuunnitelman, sekä näiden liitteinä 
olevien piirustusten, sijaintikartan, ja kiinteistökartan mukaisesti. 
 

1. Luvan saajan on ennen toiminnan aloittamista toimitettava määrätty vakuus Siikalatvan kunnalle 
sekä pyydettävä valvontaviranomaiselta aloitustarkastusta ottoalueella. Valvontaviranomaiselle 
on ilmoitettava toiminnan vastuuhenkilön yhteystiedot, mikäli vastuuhenkilö on muu kuin hakija 
(Neova Oy / Juhani Orava). 
 

2. Ennen ottamisen aloittamista ottamissyvyys ja ottamisalueen rajat tulee merkitä maastoon 
selkeästi esimerkiksi värikkäillä aurausmerkeillä tai paaluilla sekä tarvittaessa lippusiimoilla. 
Rajamerkintöjen ja alimman ottamissyvyyden merkintöjen säilymisestä on huolehdittava koko 
ottamistoiminnan ajan.  
 

3. Alin sallittu ottamiskorko on +85,00 (N2000).  
 

4. Pohjaveden pintaan on jätettävä vähintään 1 m syvä rikkomaton maakerros.  
 

5. Ottamissuunnitelman mukaisesti rajatulta ottamisalueelta saa ottaa hiekkaa ja soraa enintään 
4 000 m3 luvan voimassaolon aikana. 

 
6. Toiminnassa on noudatettava Ympäristöministeriön julkaisuja 2023:24 ”Maa-ainesten 

ottaminen. Opas ainesten kestävään käyttöön”- mukaisia ohjeistuksia 
 

7. Öljyä tai muuta ympäristölle haitallista ainetta ei saa missään toiminnan vaiheessa päästää 
maaperään, veteen tai syntyvään kaivantoon.  
 
Koneiden tankkaus- ja säilytyspaikat sekä polttoaineiden säilytys on pidettävä turvetuotannon 
tukitoiminta-alueella maa-ainesten ottoalueen ulkopuolella.  
 

8. Maa-ainesten otto on koko ottamistoiminnan ajan järjestettävä siten, että toiminnassa ei pääse 
syntymään pintaveden tai maaperän pilaantumisvaaraa. Ottoalueella ei saa säilyttää jätteitä tai 
käytöstä poistettuja esineitä tai materiaalia. Ottoalue on pidettävä siistinä ja roskaantuminen on 
estettävä. Alueella syntyvät tai sinne mahdollisesti tuodut jätteet on toimitettava asianmukaisen 
luvan omaavaan vastaanotto- tai käsittelypaikkaan. Jätteitä ei saa polttaa tai haudata maahan. 
Muualta tuotuja tarkastamattomia ja valvontaviranomaisen hyväksymättömiä jäte- ylijäämä- tai 
muita maita ei saa varastoida alueella tai käyttää alueen jälkihoidossa. 
 

9. Luvan haltijan tulee vuosittain tammikuun 31. päivään mennessä ilmoittaa edellisenä vuonna 
otetun maa-aineksen määrä ja laatu sähköisesti NOTTO-tietokantaan (https://anon.ahtp.fi). 
Ottamisilmoitus tehdään myös silloin, kun maa-ainesten ottaminen on päättynyt tai keskeytynyt. 
Notto- tunnukset saa kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselta.  
 

https://anon.ahtp.fi/
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10. Ottamistoiminnan valvontamaksu määräytyy Siikalatvan kunnan Maa-ainesten oton valvonnasta 
perittävien maksujen kulloinkin voimassa olevan taksan mukaisesti. 
 

11. Ottamisen päätyttyä alueelta on poistettava kaikki rakennelmat ja laitteet, joita ei tarvita alueen 
myöhemmässä käytössä. Alueelle ei saa jättää hiekan ja soran ottamisen oheistoimintoja, jätteitä 
eikä muuta ottamisen aikana alueelle mahdollisesti kulkeutunutta tavaraa tai materiaalia.  
 

12. Maisemointi ja jälkihoitotyöt tulee toteuttaa ottamissuunnitelman mukaisesti ottamistoiminnan 
edetessä ja Ympäristöministeriön julkaisuja 2023:24 "Maa-ainesten ottaminen. Opas ainesten 
kestävään käyttöön" periaatteita noudattaen, sisältäen alueen muotoilun, pintamateriaalin 
levityksen ja kasvillisuuden palauttamisen metsittämällä.  
Ottoalueen seinämät tulee muotoilla vähintään kaltevuuteen 1:3 tai loivemmiksi ympäröivän 
maaston luonnollisia korkeusvaihteluita mukaillen ja siten, että ottoalue sopeutuu 
mahdollisimman hyvin ympäröivään luontoon ja maisemaan. Luiskan yläreunat tulee pyöristää 
siten, että ottamispaikan reunoille ei jää teräviä luonnottoman näköisiä pinnan muotoja vaan 
kaikissa viimeistelytöissä tulee pyrkiä mahdollisimman luonnonmukaisiin maaston muotoihin.  
 
Maisemoitujen luiskien päälle tulee levittää 10-15 cm:n paksuinen humuskerros läjitetyistä 
pintamaista.  
  
Alueen tulee antaa taimettua luontaisesti. Alueen taimettuminen on tarvittaessa varmistettava 
täydennysistutuksilla. Viimeistelytyö on saatettava loppuun ottamistoiminnan päätyttyä ja 
tarpeen vaatiessa tehdään täydennysistutuksia.  
 

13. Mikäli lupa maa-ainesten ottamiselle siirretään toiselle, on siirrosta ilmoitettava viipymättä 
lupaviranomaiselle. Luvan haltija vastaa lupaan liittyvistä velvoitteista, kunnes hänen tilalleen on 
hyväksytty toinen.  
 

14. Kun maa-ainesten ottaminen on päättynyt tai luvan voimassaoloaika on kulunut umpeen, on 
luvan haltijan pyydettävä valvontaviranomaiselta loppukatselmuksen toimittaminen 
ottamisalueella. 
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PERUSTELUT 

 
Neova Oy Verkkosuo- kiinteistöllä toteutettuna hakemuksen, ottamissuunnitelman ja 
suunnitelmapiirustusten ja -karttojen sekä tämän päätöksen ja lupamääräysten mukaisesti 
täyttää maa-aineslain 6 §:ssä esitetyt edellytykset, joilla lupa on myönnettävä. Toimintaa ei ole 
sijoitettu kaavoituksen vastaisesti.  
 
Maa-aineslain 3 §:n mukaan aineksia ei saa ottaa niin, että siitä aiheutuu:  
1) kauniin maisemakuvan turmeltumista;  
2) luonnon merkittävien kauneusarvojen tai erikoisten luonnonesiintymien tuhoutumista;  
3) huomattavia tai laajalle ulottuvia vahingollisia muutoksia luonnonolosuhteissa; tai  
4) tärkeän tai muun vedenhankintakäyttöön soveltuvan pohjavesialueen veden laadun tai 
antoisuuden vaarantuminen, jollei siihen ole saatu vesilain mukaista lupaa.  
 
Hakija on esittänyt hakemuksessaan ja ottamissuunnitelmassaan tarpeelliset tiedot 
lupaharkintaa varten eikä niissä ole tuotu esiin eikä luvan valmistelussa ole muutoinkaan tullut 
tietoon maa-aineslain 3 §:ssä säädettyjä rajoituksia, joiden perusteella lupaa ei tulisi myöntää. 

Ottamisen vahingollinen vaikutus luontoon ja maisemakuvaan jää mahdollisimman vähäiseksi, 
kun ottaminen toteutetaan suunnitelman ja lupamääräysten mukaisesti. 

Lupamääräyksissä edellytetyt velvoitteet ovat tarpeen maa-ainesoton haitallisten vaikutusten 
minimoimiseksi sekä valvonnan toteuttamiseksi.  

 

PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLO 

Tämä päätös on voimassa 17.12.2025 saakka. Lupamääräyksissä mainitut jälkihoitotoimenpiteet 
on suoritettava luvan voimassaoloaikana.  

VAKUUDEN MÄÄRÄÄMINEN 

Luvan haltijan on asetettava Siikalatvan kunnan teknisen lautakunnan lupajaostolle ennen 
toiminnan aloittamista luvassa määrättyjen velvoitteiden noudattamiseksi maa-aineslain 12 §:n 
mukaisesti 634 euron suuruinen vakuus, joka on voimassa vähintään 17.3.2027 eli 1 vuosi ja 3 
kk maa-ainesluvan voimassaolon päättymisen jälkeen. Vakuuden tulee olla voimassa kuitenkin 
siihen saakka, kunnes kaikki luvan tai sen määräysten edellyttämien toimenpiteiden toteutus on 
lopputarkastuksessa hyväksytty. Vakuuden suuruutta voidaan kustannustason oleellisesti 
muuttuessa tarkistaa luvan voimassaoloaikana. Vakuus on asetettava omavelkaisena 
pankkitakauksena, jonka edunsaajana on Siikalatvan kunnan teknisen lautakunnan lupajaosto tai 
pankkitalletuksena. Pankkitalletuksesta tulee toimittaa Siikalatvan kunnan teknisen lautakunnan 
lupajaostolle talletustodistus kuittaamattomuussitoumuksella lupajaoston hyväksi.  
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TARKASTUS- JA VALVONTAMAKSUN MÄÄRÄÄMINEN 

Luvan saajan on maksettava maa-ainesten ottamissuunnitelman tarkastamisesta Siikalatvan 
kunnan maa-ainesten oton valvonnasta suoritettavien maksujen ja maksuperusteiden mukaiset 
Siikalatvan kunnan hyväksymän 1.1.2018 voimaan tulleen taksan mukaiset maksut seuraavasti: 

- Ottamissuunnitelman tarkastaminen: 175,00 € 
- Ottamisalueen pinta-alan mukainen maksu: 30,00 €/ha x 0,16 ha =4,80 € 
- Hakemuksessa esitetyn maa-ainesmäärän mukainen maksu, kuitenkin vähintään 275 euroa 
(0,028 €/m3 x 4000 m3 = 112 € ) Vähimmäismaksu 275 € 
 
Tarkastusmaksu on yhteensä 454, 80 € 
 
Lisäksi taksan mukaisesti naapurin ja asianosaisten kuuleminen 45,00 € /kuultava, sekä 
kuuluttaminen 60,00 € 

 
 

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET 

-Maa-aineslaki (555/1981) 1, 3-4, 4b, 5, 5a, 6-7, 10-14, 19 -20, 20a, 23, 23a ja 23 b §  
-Valtioneuvoston asetus maa-ainesten ottamisesta (926/2005) 1-4, 6-9 §  
-Valtioneuvoston asetus kaivannaisjätteistä (379/2008) 4 §  
-Ympäristöministeriön julkaisuja 2020:24 "Maa-ainesten ottaminen. Opas ainesten kestävään 
käyttöön".  
-Siikalatvan kunnan rakennus- ja ympäristölautakunnan 1.1.2018 voimaan tullut Maa-ainesoton 
valvonnasta suoritettavat maksu ja maksuperusteet 
 
LUPAPÄÄTÖKSEN TIEDOKSIANTO JA SIITÄ TIEDOTTAMINEN 
Päätös annetaan tiedoksi julkisella kuulutuksella maa-aineslain 19 § mukaisesti. Päätös ja sitä 
koskeva kuulutus julkaistaan Siikalatvan kunnan verkkosivuilla Internet osoitteessa 
https://www.siikalatva.fi/ kohdassa Ajankohtaista/Siikalatvan uutiset. Tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä päivänä verkkosivuilla julkaisemisajankohdasta lukien.  
 
 
Päätös ja ottamissuunnitelma: 
- Neova Oy 
Jäljennös päätöksestä ja ottamissuunnitelma: 
- Pohjois-Pohjanmaan Elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskus 
Tieto luvan myöntämisestä: 
- Hakemuksesta tiedon saaneet 

 
PÄÄTÖKSEN TOIMEENPANO 
Maa-ainesten ottaminen voidaan aloittaa hakemuksen mukaisesti muutoksenhausta huolimatta. 
Päätöksen tiedoksisaantipäivä on xx.xx.2023 ja valitusaika päättyy xx.xx.2023 
 

  

https://www.siikalatva.fi/


SIIKALATVAN KUNTA  MAA-AINESLUPA 

Teknisen lautakunnan lupajaosto  Asianro xx.yy.2023 

Pulkkilantie 4  Päätöspäivä 16.11.2023 § 14, Liite 1 

92600 PULKKILA  Julkaisupäivä xx.xx.2023 

MUUTOKSENHAKU  
Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Pohjois-Suomen hallinto-oikeuteen 
kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä sitä päivää lukuun 
ottamatta. Valitusosoitus on liitteenä.  
 
Päätöksestä määrättyyn tarkastusmaksuun tyytymätön voi tehdä maksuperustevalituksen 
Pohjois-Suomen hallinto-oikeuteen. Maksuperustevalitusohje on liitteenä.  
 
 
Liite 1  Neova Oy, maa-ainesluvan ottamisalueen rajaus ja ottamissuunnitelma 
 
Liite 2  Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskuksen lausunto 
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VALITUSOSOITUS MAA-AINESLAIN MUKAISEEN PÄÄTÖKSEEN  
 
 
VALITUSVIRANOMAINEN  
 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Pohjois-Suomen hallinto-oikeuteen.  
 
VALITUSOIKEUS  
 
Valitusoikeus on sillä, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Lisäksi valitusoikeus on kunnan jäsenellä ja 
toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset 
ilmenevät. Valitusoikeus on myös Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksella sekä hankkeen tarkoittamalla alueella toimivalla sellaisella rekisteröidyllä 
yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun 
taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen. 
 
VALITUSAIKA JA VALITUKSEN PERILLE TOIMITTAMINEN  
 
Päätöksen, Siikalatvan kunnan rakennus- ja ympäristölupalautakunta xx.11.2023 § 24 
tiedoksisaantipäivä on xx.xx.2023. Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava 30 päivän kuluessa 
tämän päätöksen tiedoksisaantipäivästä sitä päivää lukuun ottamatta Pohjois-Suomen hallinto-
oikeudelle, os.:  
 
Pohjois-Suomen hallinto-oikeus  
Torikatu 34-40, 90100 Oulu  
Postiosoite: PL 189, 90101 Oulu  
Puhelinnumero: vaihde: 029 56 42800  
Faksi: 029 56 42841  
Sähköposti: pohjois-suomi.hao@oikeus.fi  
Aukioloaika: ma-pe 8-16.15  
 
Valitusaika päättyy xx.xx.2023, jolloin valituksen viimeistään on oltava perillä Pohjois-Suomen 
hallinto-oikeudessa ennen virka-ajan päättymistä. Valitusasiakirjat voi lähettää omalla vastuulla 
postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät 
perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti 
(telekopiona tai sähköpostilla) toimitetun valituskirjelmän on oltava toimitettu niin, että se on 
käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen 
virka-ajan päättymistä. Jos valitusta ei ole tehty määräajassa, valitus voidaan jättää tutkimatta. 
 
VALITUKSEN SISÄLTÖ JA ALLEKIRJOITTAMINEN  
 
Valituskirjelmässä on ilmoitettava:  
• päätös, johon haetaan muutosta  
• valittajan nimi ja kotikuntapostiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, 
joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa  
• miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi  
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• perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
• valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskirjelmää toimiteta 
sähköisesti  
 
VALITUSKIRJELMÄN LIITTEET 
  
Valituskirjelmään on liitettävä:  
• asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 
viranomaiselle  
• päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä  
• mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti selvitys asiamiehen 
toimivallasta 
 
OIKEUDENKÄYNTIMAKSU  
 
Muutoksenhakijalta peritään asian käsittelystä Pohjois-Suomen hallinto-oikeudessa 
oikeudenkäyntimaksu siten kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) ja oikeusministeriön 
asetuksessa tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkistamisesta (1383/2018) 
säädetään. Maksun suuruus on 270 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty 
tapauksista, joissa maksua ei peritä. Tarkempia tietoja maksuista saa hallinto-oikeudelta. 
 
MAKSUPERUSTEVALITUSOHJE  
 
Siikalatvan kunnan rakennus- ja ympäristölupalautakunnan hyväksymään valvontasuunnitelmaan 
ja taksaan perustuvaan maksuun tyytymätön toiminnanharjoittaja voi tehdä maksusta verojen ja 
maksujen täytäntöönpanosta annetun lain (706/2007) 9 §:ssä tarkoitetun perustevalituksen. 
Lasku on maksettava perustevalituksen tekemisestä huolimatta laskuun merkittyyn eräpäivään 
mennessä.  
 
Perustevalituksen voi tehdä sillä perusteella, että julkinen saatava on määrätty tai 
maksuunpantu virheellisesti.  
 
Perustevalitusviranomainen  
Perustevalitus tehdään Pohjois-Suomen Hallinto-oikeudelle, jonka yhteystiedot ovat:  
 
Pohjois-Suomen hallinto-oikeus  
Isokatu 4, 90100 Oulu  
Postiosoite: PL 189, 90101 Oulu  
Puhelinnumero: vaihde 029 56 42800  
Faksi: 029 56 42841  
Sähköposti: pohjois-suomi.hao@oikeus.fi  
Aukioloaika: ma-pe klo 8.00-16.15  
 
Perustevalitusaika  
Perustevalitus on tehtävä viiden (5) vuoden kuluessa sitä seuranneen vuoden alusta lukien, jona 
saaminen on määrätty tai maksuunpantu. 
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